PORTARIA N.º 907/2017 - REITORIA/UNESPAR

Designa,  em substituição,  Chefe da Divisão

de  Recursos  Humanos  no  Campus de

Campo Mourão.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando o protocolado nº 14.799.518-0 de 28/08/2017;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor Eder Rogério Stela, RG nº 5.211.126-9/PR, para

a função de Chefe da Divisão de Recursos Humanos, simbologia FA-2, em

substituição a Licença Especial do titular da pasta o servidor Benedito Carlos

de Andrade, RG nº  3.415.638-7//PR, lotados no campus de Campo Mourão,

no período de 01/09/2017 a 29/11/2017.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data citada, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 18 de setembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor